Приложение № 1
к Договору № _______ от __________

СПЕЦИФИКАЦИЯ № _________________
к договору №__________________ от ________________

г. Салават                                                                                                            «___» _________ 2017 г.
              _____________________________________________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице ___________________________________, действующего на основании ___________________________, с одной стороны и Акционерное общество «Салаватский химический завод» (АО «СХЗ»), именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице  генерального директора Усманова А.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, подписали настоящую Спецификацию к договору поставки №______ от __________ (далее – Договор) о нижеследующем:

1. На основании Договора Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить Товар, указанный в нижеприведенной таблице:

	№
п/п
	Наименование
Товара
(ГОСТ, ТУ, иные требования)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.
(с НДС), руб.

Сумма
(с НДС), руб.

	1
	МФУ Xerox WorkCentre 6025BI (или эквивалент)
	шт.
	1

	2
	Принт-картриджы МФУ Xerox WorkCentre 6025BI. Комплект 4 шт. (голубой, желтый, пурпурный, черный) (или эквивалент)
	компл
	2

	Итого, в т.ч. НДС 18%:

[bookmark: _GoBack]2. Общая цена Товара по настоящей Спецификации к Договору составляет ________ (_______) руб. ___ коп., в том числе НДС – _______ (___________) рубля __ коп.
3.  Порядок расчетов - оплата поставки, согласно п. 3.1.1. Договора.
4.  Срок поставки: в течение 14 календарных дней с момента подписания настоящей спецификации обеими сторонами.
5. Способ доставки Товара: автомобильным транспортом силами Поставщика до склада Покупателя  в  г. Салават. Транспортные расходы включены в стоимость Товара.
6. Место поставки: РБ, г. Салават, ул. Молодогвардейцев, 30, площадка основного производства          АО «СХЗ».
7. Настоящая Спецификация №_____________ от _________ г. составлена в двух экземплярах на ______ листе (листах) по одному для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу, является неотъемлемой частью договора № ____________от ____________ г. и вступает в силу с момента ее подписания уполномоченными представителями Сторон.
8. Подписи Сторон:

	Поставщик:
	Покупатель:

	_________________________/___________ /
М.П.
	      ______________________/ ____________/
        М.П.